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    -  Uchwały podjęte podczas posiedzenia Rady Miejskiej w dniu 29 marca 2017r.

UCHWAŁA NR XXX/229/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2017.

UCHWAŁA NR XXX/227/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długo-terminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

UCHWAŁA NR XXX/226/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Pow. Nowotarskiego

UCHWAŁA NR XXX/225/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie: warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w Gminie Rabka-Zdrój za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

UCHWAŁA NR XXX/224/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy nieruchomości.

UCHWAŁA NR XXX/223/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie: dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz zmiany Uchwały Nr
VIII/38/11 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie: ustalenia planu
sieci szkół podsta-wowych i gimnazjów, granic ich obwodów oraz sieci publicznych przedszkoli,
oddziałów przed-szkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Rabka-Zdrój, w zakresie oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych, na okres od dnia 1.09. 2017 r. do dnia 31.08. 2019 r.

UCHWAŁA NR XXX/222/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie: określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, pu-blicznych oddziałów przedszkolnych,
publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz w postępowaniu rekrutacyjnym do
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych oraz określenia dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów.

UCHWAŁA NR XXX/221/17 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 marca 2017
r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania
bez-domności zwierząt na terenie Gminy Rabka-Zdrój.   
    -  Unijne pieniądze na bulwary i wodny plac  zabaw 

Miastu przybędą dwie duże atrakcje. Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdził listę
projektów w ramach Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne,  Działanie 6.3 Rozwój
wewnętrznych potencjałów regionu, Poddziałanie 6.3.2 Wsparcie miejscowości uzdrowiskowych
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata
2014-2020 (RPO WM). Wśród zatwierdzonych projektów znalazły się dwa złożone przez Urząd
Miejski w Rabce-Zdroju. Pierwszy to budowa wodnego placu zabaw w Parku Zdrojowym, a
drugi to rozbudowa Parku Zdrojowego w Rabce-Zdroju – zagospodarowanie bulwarów nad
Poniczanką. W pierwszym przypadku wartość dofinansowania sięga ok. 2,8 mln zł (całkowita
wartość projektu to 3,7 mln zł), w drugim - 5,4 mln zł (całkowita wartość 8,2 mln zł). Oba
zadania znalazły się w trójce najlepiej ocenionych projektów, jakie złożono. Ich szczegółowy
opis zamieściliśmy w nr 61 Wiadomości z listopada 2016r.   
    -  10 lat rozwoju gminy Rabka-Zdrój

Przez ostatnią dekadę nasza gmina bardzo się zmieniła. Metamorfozę widać gołym okiem.
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Turyści odwiedzający nasze miasto, kuracjusze oraz sami mieszkańcy mówią, że to zmiany na
lepsze.   
    -  Odbudowa mostu w Ponicach

13 marca Wojewoda małopolski Józef Pilch wręczył w Nowym Targu promesy m.in. na
usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Dokumenty zostały wręczone w Starostwie Powiatowym
w Nowym Targu, a powiat nowotarski otrzymał 3 300 000 zł na wykonanie trzech zadań, w tym
jednego, którego realizacja odbędzie się na terenie gminy Rabka-Zdrój. Będzie to odbudowa
mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1667K Rabka-Zdrój - Ponice w miejscowości Ponice (chodzi
o most koło Blachotrapezu).   
    -  W urzędzie coraz cieplej

Trwają prace przy termomodernizacji Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju. W całym
budynku została już wymieniona stolarka okienna. Obecnie trwają roboty ociepleniowe.   
    -  Debata o uzdrowiskach

Burmistrz Rabki-Zdroju Ewa Przybyło wzięła udział w debacie Radia Kraków, która odbyła
się w Krynicy-Zdroju, a poświęcona była sytuacji małopolskich uzdrowisk.

Zachęcamy do przeczytania zapisu debaty oraz obejrzenia zapisu wideo dyskusji:
http://www.radiokrakow.pl/debaty/malopolskie-uzdrowiska-gdzie-tkwi-zrodlo-problemow/  

    -  Rozpoczęto prace nad aktualizacją Operatu Uzdrowiskowego
Gmina Rabka-Zdrój przystąpiła do sporządzenia i przedstawienia Ministrowi Zdrowia

aktualnego operatu uzdrowiskowego. W związku z tym Gmina Rabka-Zdrój z dniem 1 lutego
2017 roku zawarła umowę z Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowym
Instytutem Badawczym z siedzibą w Warszawie, będącym jednostką upra-wnioną przez
ministra właściwego do spraw zdrowia, do przeprowadzenia stosownych badań.   
    -  Stan powietrza w Rabce-Zdroju w styczniu 2017 r.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Krakowie opublikował biuletyn o jakości
powietrza. Biuletyn zawiera informacje o zanieczyszczeniu powietrza w województwie
małopolskim opracowane na podstawie danych z sieci monitoringu. Szczegółowe informacje na
ten temat przedstawia raport, strona internetowa:

http://www.krakow.pios.gov.pl/publikacje/biuletyn/bm01_17.pdf  
    -  Goście na sesji

Wojewoda Małopolski Józef Pilch i poseł Edward Siarka byli gośćmi jubileuszowej XXX
sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju.   
    -  Powraca Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rabce-Zdroju

W związku z reformą edukacji w Polsce, po 17 latach z dniem 1 września 2017r. powraca
do istnienia Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rabce-Zdroju. Szkoła powstanie z przekształcenia
Gimnazjum Nr 1. Rada Miejska  podjęła w tej sprawie uchwałę w dniu 29 marca 2017r.W szkole
będzie działał oddział przedszkolny i klasa „O”. Szkoła dla nowych uczniów zapewni bardzo
dobre  warunki  lokalowe, bezpieczeństwo,  bardzo   dobrą   kadrę i wysoki poziom pracy.Wzór
wniosku o przyjęcie do klasy II, III, IV. V, VI i VII jest do pobrania na stronie internetowej szkoły:
www.gimnazjum.rabka.pl oraz w sekretariacie szkoły. Wszelkie informacje można uzyskać
osobiście w sekretariacie szkoły lub telefonicznie: 18 26 76 721.   
    -  "ORLIK" już czynny

Od 1 marca rabczański „Orlik” jest dostępny dla wszystkich, którzy pragną zagrać w
koszykówkę, siatkówkę czy piłkę nożną. Prawo korzystania z boisk mają osoby, które
zarezerwują termin u animatorów. W przypadku złych warunków atmosferycznych animator
może zabronić korzystania z kompleksu boisk. Zabrania się również gry w butach z korkami.
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Przy korzystaniu z „Orlika” wymagane jest okazanie dowodu tożsamości lub legitymacji
szkolnej, itp.

Godziny otwarcia „Orlika”
- 1 marca do 31 maja codziennie w godzinach  9 - 21
- 1 czerwca do 31 sierpnia w godzinach  9 – 22
- 1 września do 30 listopada w godzinach  9 - 21
W czasie roku szkolnego tj. od 1 marca do 23 czerwca i od 1 września do 30 listopada w

dniach od poniedziałku do piątku w godz.9 - 15 ORLIK jest udostępniany tylko młodzieży
szkolnej z opiekunem (informacja i klucze w sekretariacie Gimnazjum Nr 1 w Rabce-Zdroju).

Natomiast od poniedziałku do piątku w godz. 15 – 21 (w czerwcu od godz. 15 do 22), w 
soboty i niedziele w godz. 9 – 21 ( w czerwcu od godz. 9 – 22) oraz we wszystkie dni lipca i
sierpnia w godz. 9 – 22 - ORLIK jest ogólnodostępny.

Kontakt do Animatorów Orlika:
tel. 730 945 104  ( w dni powszednie po godz.15, w soboty i niedziele w godz.  9 – 21  ( w

czerwcu od godz. 9 – 22), w lipcu i sierpniu w godz. 9 – 22 .   
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